
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ARU - Ufficio Collaboratori ed Esperti Linguistici 
cel.concorsi@unive.it / T. 041 234 8370/8235 
 

1 

 
 
Decreto del Direttore Generale  
 
 
 
Oggetto:  Selezione pubblica per la formazione di una graduatoria di collaboratori ed 

esperti linguistici (CEL) di madrelingua turca da utilizzare nell’ipotesi di 
assunzione a tempo determinato, bandita con D.D.G. n. 379/2023 prot. n. 98010 
del 21/04/2023 - pubblicata all’Albo on Line di Ateneo il 27/04/2023 – 
Approvazione Atti. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
VISTO il D.P.R. del 10/01/1957, n. 3;  
VISTO  il D.P.R. 03/05/1957, n. 686; 
VISTA  la Legge del 09/05/1989, n. 168;  
VISTA  la Legge del 07/08/1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO     il D.P.R. del 09/05/1994, n. 487 e successive modificazioni;   
VISTO  il D. Lgs. del 30/03/2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA  la Legge 24/12/1993, n. 537 ed in particolare l'art. 5; 
VISTO  il D.L. 21/04/1995 n. 120 convertito in Legge 21/06/1995 n. 236, ed in particolare 

l’art. 4; 
VISTO  il C.C.N.L. del comparto dell’Università, sottoscritto il 21/05/1996, ed in particolare 

l’art. 51; 
VISTO  il C.C.N.L. vigente per il personale dell’Università; 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei Collaboratori ed Esperti Linguistici 

(CEL); 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per la disciplina del rapporto di lavoro dei CEL; 
VISTO  il D.D.G. n. 379/2023 prot. n. 98010 del 21/04/2023, pubblicato all’Albo on Line di 

Ateneo il 27/04/2023, con il quale è stata indetta una selezione per la formazione di 
una graduatoria di collaboratori ed esperti linguistici (CEL) di madrelingua turca da 
utilizzare nell’ipotesi di assunzione a tempo determinato; 

VISTO il D.D.G. n. 530/2023 prot. n. 121923 del 05/06/2023, con il quale è stata nominata 
la Commissione selezionatrice;  

VISTI gli atti ed i verbali predisposti dalla commissione selezionatrice e le risultanze della 
selezione; 

RITENUTO  di dichiarare deserta la selezione e non formata la graduatoria di cui alle premesse; 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;  
 

 
DECRETA 

 
 
 
Art. 1 - Approvazione degli atti concorsuali 
  

1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, prova pratica e colloquio, bandita con 

D.D.G. n. 379/2023 prot. n. 98010 del 21/04/2023 - pubblicata all’Albo on Line di Ateneo il 

27/04/2023, per la formazione di una graduatoria di collaboratori ed esperti linguistici (CEL) di 

mailto:cel.concorsi@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ARU - Ufficio Collaboratori ed Esperti Linguistici 
cel.concorsi@unive.it / T. 041 234 8370/8235 
 

2 

madrelingua turca, da utilizzare nell’ipotesi di assunzione a tempo determinato, con scadenza 

della presentazione domande il 27/05/2023. 

 
2. Per quanto indicato nelle premesse la selezione è dichiarata deserta. 

 
 
 
Art. 2 – Pubblicazione 
 
 

1.  Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on line di Ateneo e sul sito web di Ateneo 
all’indirizzo https://www.unive.it/data/38002/?id=2023-UNVE000-0098010  

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
              Dott. Gabriele Rizzetto 

 
 
 
 
 
VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Paola Luciano 
 
VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE 
Dott.ssa Monica Gussoni 

mailto:cel.concorsi@unive.it
https://www.unive.it/data/38002/?id=2023-UNVE000-0098010

		2023-09-18T17:09:55+0200
	IT
	Gabriele Rizzetto




